

Obiectivul: [2021] Intretinerea drumurilor locale pe perioada iarna/vara, anului 2021

Devizul local de resurse Nr. 2

Intocmit in preturi curente 2021-01-04

Valoarea de deviz 4 570 831,49 (Lei)

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km						
Deviz: L205 G41 - Mateuti - Bosernita km 7.10 -15.50 (8.4km)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,1000	57,6600	236,41
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	116,6000	57,6600	6 723,16
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	498,2440	33,2000	16 541,70
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	420,5000	57,6600	24 246,03
Total manopera					47 747,30	
Materiale						
1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	23,0000	1 108,1252	25 486,88
2	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0020	2 942,9999	5,89
3	23203226001101	Bitum	t	0,1200	10 799,9995	1 296,00
4	2666122800600	Element prefabricat	buc	2,0200	4 660,1548	9 413,51
5	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,6000	1,8000	1,08
6	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	1,1000	13,5000	14,85
7	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	1,2000	17,1000	20,52
Total materiale					36 238,73	
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,0000	134,0549	1 340,55
2	2922140006700	Macara turn	h-ut	1,3000	312,7949	406,63
3	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	12,0000	518,3458	6 220,15
4	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,7400	307,8299	2 999,49
5	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,2400	307,8299	2 844,35
6	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,0000	43,5679	522,81
7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,6000	285,9839	457,57
8	29525000050040	Tractor	h-ut	3,0200	123,9651	374,87
9	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,6000	123,9727	198,36
10	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1200	198,5999	421,03
11	34105400005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0000	223,4249	223,42
Total utilaje					16 009,23	
Total					99 995,26	
Asigurari sociale			24,0000%		11 459,35	
Total					111 454,61	
Cheltuieli de regie			7,5000%		8 359,10	
Total					119 813,71	
Beneficiu de deviz			2,7000%		3 234,97	
TOTAL Deviz fara TVA					123 048,68	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km						
Deviz: L206 Soldanesti - Papauti - Tareuca km 5.00 - 17.50 (12.5km)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	44,0000	57,6600	2 537,04
2	7129020012800	Pavator	h-om	334,8000	57,6600	19 304,57
3	7129040010110	Asfaltator	h-om	58,3000	57,6600	3 361,58
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	293,7000	57,6600	16 934,74
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	681,1960	33,2000	22 615,70
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6800	57,6600	96,87
7	9310060019930	Muncitor	h-om	360,4700	57,6600	20 784,70
Total manopera					85 635,20	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	330,0000	209,7800	69 227,40
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,0000	237,6000	16 394,40
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	129,9500	243,5034	31 643,27
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	11,5000	1 108,1252	12 743,44
5	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	586,5000	35,0000	20 527,50
6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	4,1810	2 949,2999	12 331,02
7	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	195,5000	0,9000	175,95
8	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0978	2 255,3999	220,58
9	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,0000	3 559,75
10	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	117,3000	24,3000	2 850,39
11	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	293,2500	10,8000	3 167,10
12	23203226001101	Bitum	t	0,0600	10 799,9995	648,00
13	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	33,9000	35,1000	1 189,89
14	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	56,5000	114,3000	6 457,95
15	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	56,5000	1,3500	76,28
16	2663102100000	Beton	m3	115,2600	1 037,0664	119 532,27
17	2875277301001	Complect de parapet metalic	t	4,9600	738,0000	3 660,48
18	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,6000	17,1000	10,26
19	4100126202818	Apă	m3	161,3000	17,1000	2 758,23
Total materiale					307 174,16	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,9700	250,2359	743,20
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	47,4600	43,5679	2 067,73
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	23,7300	134,0549	3 181,12
4	29123400025101	Motocompresor	h-ut	7,0000	134,0549	938,38
5	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	5,0000	134,0549	670,27
6	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9600	13,4055	26,21
7	2922140007000	Macara	h-ut	48,3600	89,3700	4 322,29
8	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	6,0000	518,3458	3 110,07
9	29522200003547	Autogreder	h-ut	52,2800	307,8299	16 093,35
10	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,3400	307,8299	9 955,22
11	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	49,3200	238,3140	11 753,65
12	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	128,4000	297,8969	38 249,96
13	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	6,0000	43,5679	261,41
14	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	429,0000	317,7599	136 319,00
15	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,8000	285,9839	228,79
16	2952270003722	Instalatia GAYK TYP 250	h-ut	7,0000	491,5348	3 440,74
17	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	4,2600	122,5262	521,96
18	29525000050040	Tractor	h-ut	9,0000	123,9651	1 115,69
19	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,8000	123,9727	99,18
20	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,1200	198,5999	421,03
21	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5000	223,4249	111,71
22	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,0000	223,4249	4 021,65
Total utilaje					237 652,61	
Total					630 461,97	
Asigurari sociale			24,0000%		20 552,45	

Total		651 014,42
Cheltuieli de regie	7,5000%	48 826,08
Total		699 840,50
Beneficiu de deviz	2,7000%	18 895,70
TOTAL Deviz fara TVA		718 736,20

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L206.2 Drum de acces spre s.Papauti km 0.00-0.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,2000	57,6600	69,19
Total manopera						69,19
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	1,2000	22,3425	26,81
Total utilaje						26,81
Total						96,00
Asigurari sociale				24,0000%		16,61
Total						112,61
Cheltuieli de regie				7,5000%		8,45
Total						121,06
Beneficiu de deviz				2,7000%		3,27
TOTAL Deviz fara TVA						124,33

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L206.3 Drum de acces spre s.Lipceni km 0.00-1.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	66,9600	57,6600	3 860,91
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5760	33,2000	19,12
Total manopera						3 880,03
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	66,0000	209,7800	13 845,48
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	13,8000	237,6000	3 278,88
3	4100126202818	Apă	m3	30,0000	17,1000	513,00
Total materiale						17 637,36
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	8,3700	307,8299	2 575,92
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5200	307,8299	1 083,56
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	9,8600	238,3140	2 350,73
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,6800	297,8969	7 649,99
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,8500	122,5262	104,39
6	29525000050040	Tractor	h-ut	0,5800	123,9651	71,40
7	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,6000	223,4249	804,33

Total utilaje		14 640,32
Total		36 157,71
Asigurari sociale	24,0000%	931,21
Total		37 088,92
Cheltuieli de regie	7,5000%	2 781,66
Total		39 870,58
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 076,51
TOTAL Deviz fara TVA		40 947,09

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L207 Drum de acces spre s.Tarasovo km 0.00-2.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	57,6600	118,20
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	116,6000	57,6600	6 723,16
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	56,2480	33,2000	1 867,43
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
Total manopera					8 723,21	

Materiale

1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	23,0000	1 108,1252	25 486,88
2	2010102904418	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 942,9999	2,94
3	23203226001101	Bitum	t	0,1200	10 799,9995	1 296,00
4	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	4 660,1548	4 706,76
5	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,3000	1,8000	0,54
6	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	13,5000	7,43
7	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	1,2000	17,1000	20,52
Total materiale					31 521,07	

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	10,0000	134,0549	1 340,55
2	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6500	312,7949	203,32
3	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	12,0000	518,3458	6 220,15
4	29522200003547	Autogreder	h-ut	5,8000	307,8299	1 785,41
5	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	12,0000	43,5679	522,81
6	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,6000	285,9839	457,57
7	29525000050040	Tractor	h-ut	1,8000	123,9651	223,14
8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,6000	123,9727	198,36
9	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,8500	198,5999	168,41
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,0000	223,4249	223,42
11	Utilaj	Tractor	h-out	55,2000	123,9727	6 843,30
Total utilaje					18 186,44	

Total		58 430,72
Asigurari sociale	24,0000%	2 093,57
Total		60 524,29
Cheltuieli de regie	7,5000%	4 539,32
Total		65 063,61
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 756,72
TOTAL Deviz fara TVA		66 820,33

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0.00-2.30

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,3120	33,2000	408,76
2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	420,0000	57,6600	24 217,20
3	9310060019930	Muncitor	h-om	46,6780	57,6600	2 691,45
Total manopera					27 317,41	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,6700	307,8299	821,29
2	2952230003534	Screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 cp	h-ut	15,6100	464,7238	7 254,34
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1100	397,1998	836,90
4	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	46,6800	22,3425	1 042,90
Total utilaje					9 955,43	
Total					37 272,84	
Asigurari sociale			24,0000%		6 556,18	
Total					43 829,02	
Cheltuieli de regie			7,5000%		3 287,18	
Total					47 116,20	
Beneficiu de deviz			2,7000%		1 272,14	
TOTAL Deviz fara TVA					48 388,34	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L209 Tareuca - Tahnauti km 0.00-4.40

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	87,4500	57,6600	5 042,37
2	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	57,7500	57,6600	3 329,87
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	109,5500	33,2000	3 637,06
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,3300	57,6600	1 691,17
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	245,0000	57,6600	14 126,70
6	9310060019930	Muncitor	h-om	141,6500	57,6600	8 167,54
Total manopera					35 994,71	
Materiale						
1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	40,2500	243,5036	9 801,02
2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	17,2500	1 108,1252	19 115,16
3	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	105,0000	35,0000	3 675,00
4	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	1,2950	2 949,2999	3 819,34
5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	35,0000	0,9000	31,50
6	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0175	2 255,3999	39,47
7	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,0000	1 102,58
8	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	21,0000	24,3000	510,30
9	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	52,5000	10,8000	567,00
10	23203226001101	Bitum	t	0,0900	10 799,9995	972,00
11	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,5000	35,1000	368,55
12	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	17,5000	114,3000	2 000,25
13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	17,5000	1,3500	23,63
14	2663102100000	Beton	m3	35,7000	1 037,0664	37 023,27

15	4100116202806	Apa industrială în cisterne pentru lucrări de finisaj	m3	0,9000	17,1000	15,39
16	4100126202818	Apă	m3	3,5000	17,1000	59,85
Total materiale					79 124,31	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	2,1600	250,2359	540,51
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	14,7000	43,5679	640,45
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,3500	134,0549	985,30
4	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,5000	134,0549	1 005,41
5	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3500	13,4055	4,69
6	2922140007000	Macara	h-ut	14,9800	89,3700	1 338,76
7	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,0000	518,3458	4 665,11
8	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,3100	307,8299	4 713,49
9	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	8,0300	307,8299	2 471,88
10	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	9,0000	43,5679	392,11
11	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,9800	317,7599	309,82
12	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,2000	285,9839	343,18
13	2952270004710	Motocosoare 3W, Honda et.	h-ut	30,0000	22,3425	670,28
14	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	1,2000	123,9727	148,77
15	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7500	223,4249	167,57
16	Utilaj	Tractor	h-out	16,5600	123,9727	2 052,98
Total utilaje					20 450,31	
Total					135 569,33	
Asigurări sociale			24,0000%		8 638,73	
Total					144 208,06	
Cheltuieli de regie			7,5000%		10 815,61	
Total					155 023,67	
Beneficiu de deviz			2,7000%		4 185,64	
TOTAL Deviz fara TVA					159 209,31	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L210 R20 - Ciniseuti - Echimauti km 0.00-5.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123011000200	Betonist	h-om	1,0400	57,6600	59,97
2	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	57,6600	118,20
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	141,4400	57,6600	8 155,43
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,1200	33,2000	966,78
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1200	57,6600	64,58
7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9200	57,6600	110,71
Total manopera					9 490,09	
Materiale						
1	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 942,9999	2,94
2	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)	%	3,0000	0,0000	107,63
3	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	4,0000	855,0000	3 420,00
4	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	4 660,1548	4 706,76
5	2666122800612	Elemente "politist intins" medii	buc	6,0000	285,7500	1 714,50
6	2874115804668	Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8	buc	8,0000	2,3000	18,40
7	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,3000	1,8000	0,54
8	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	16,0000	2,8000	44,80
9	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	8,0000	5,0000	40,00

10	2874115883030	Saiba prec. plata pt. met M 6	kg	0,1600	52,2000	8,35
11	2874125881230	Saiba plata M 8	kg	0,0800	59,4000	4,75
12	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,0000	3,2000	51,20
13	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	13,5000	7,43
Total materiale					10 127,30	
Utilaje						
1	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,8400	98,3070	82,58
2	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6500	312,7949	203,32
3	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,8400	22,3425	18,77
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,3000	307,8299	1 015,84
Total utilaje					1 320,51	
Total					20 937,90	
Asigurari sociale			24,0000%		2 277,62	
Total					23 215,52	
Cheltuieli de regie			7,5000%		1 741,17	
Total					24 956,69	
Beneficiu de deviz			2,7000%		673,83	
TOTAL Deviz fara TVA					25 630,52	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L211 R20 - Ciniseuti - Buciusca km 0.00-14.72

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	279,0000	57,6600	16 087,14
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 021,6384	33,2000	67 118,40
3	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0000	57,6600	115,32
Total manopera					83 320,86	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	275,0000	209,7800	57 689,50
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,5000	237,6000	13 662,00
3	4100126202818	Apă	m3	125,0000	17,1000	2 137,50
Total materiale					73 489,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	70,6300	307,8299	21 740,67
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	64,6800	307,8299	19 910,44
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,1000	238,3140	9 794,71
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107,0000	297,8969	31 874,97
5	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	2,0000	22,3425	44,69
6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,5500	122,5262	434,97
7	29525000050040	Tractor	h-ut	5,2000	123,9651	644,42
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,2400	198,5999	842,06
9	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,0000	223,4249	3 351,37
Total utilaje					88 638,30	
Total					245 448,16	
Asigurari sociale			24,0000%		19 997,01	
Total					265 445,17	
Cheltuieli de regie			7,5000%		19 908,38	
Total					285 353,55	
Beneficiu de deviz			2,7000%		7 704,55	
TOTAL Deviz fara TVA					293 058,10	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km						
Deviz: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,0000	57,6600	172,98
2	7129020012800	Pavator	h-om	55,8000	57,6600	3 217,43
3	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	105,6000	57,6600	6 088,89
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	223,0040	33,2000	7 403,74
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,5760	57,6600	2 512,59
6	9310060019930	Muncitor	h-om	278,6840	57,6600	16 068,92
Total manopera					35 464,55	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,0000	209,7800	11 537,90
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	237,6000	2 732,40
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	82,8000	243,5035	20 162,09
4	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	192,0000	35,0000	6 720,00
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	3,0932	2 949,2999	9 122,78
6	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	64,0000	0,9000	57,60
7	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0320	2 255,3999	72,17
8	2222222222992	Alte utilaje	%	6,0000	0,0000	2 633,59
9	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	38,4000	24,3000	933,12
10	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	96,0000	10,8000	1 036,80
11	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	19,2000	35,1000	673,92
12	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	32,0000	114,3000	3 657,60
13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	32,0000	1,3500	43,20
14	2663102100000	Beton	m3	85,2720	1 037,0664	88 432,73
15	2666122800561	Tuburi din beton armat	m3	1,5000	6 299,9997	9 450,00
16	271060200100	Otel beton	kg	150,0000	10,8000	1 620,00
17	2746133803141	Sirma moale obisnuita D=1 mm	kg	1,5000	12,6000	18,90
18	4100126202818	Apă	m3	32,2000	17,1000	550,62
Total materiale					159 455,42	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	4,8600	250,2359	1 216,15
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	30,2400	43,5679	1 317,49
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	15,1200	134,0549	2 026,91
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,6400	13,4055	8,58
5	2922140007000	Macara	h-ut	38,7500	89,3700	3 463,16
6	29522200003547	Autogreder	h-ut	11,0700	307,8299	3 408,29
7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,4800	307,8299	2 302,57
8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,2200	238,3140	1 958,94
9	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,4000	297,8969	6 374,99
10	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,9400	317,7599	934,69
11	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,7100	122,5262	86,99
12	29525000050040	Tractor	h-ut	1,2200	123,9651	151,73
13	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,0000	223,4249	670,27
Total utilaje					23 920,76	
Total					218 840,73	
Asigurari sociale			24,0000%		8 511,49	
Total					227 352,22	
Cheltuieli de regie			7,5000%		17 051,42	
Total					244 403,64	
Beneficiu de deviz			2,7000%		6 598,90	

TOTAL Deviz fara TVA	251 002,54
-----------------------------	-------------------

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L212 Pereni Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	57,6600	118,20
2	7129020012800	Pavator	h-om	55,8000	57,6600	3 217,43
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3040	33,2000	76,49
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
Total manopera					3 426,54	

Materiale

1	1411122201752	Piatra sparta	m3	55,0000	209,7800	11 537,90
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,5000	237,6000	2 732,40
3	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 942,9999	2,94
4	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	4 660,1548	4 706,76
5	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,3000	1,8000	0,54
6	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	13,5000	7,43
7	4100126202818	Apă	m3	25,0000	17,1000	427,50
Total materiale					19 415,47	

Utilaje

1	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6500	312,7949	203,32
2	29522200003547	Autogreder	h-ut	12,0000	307,8299	3 693,96
3	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,4800	307,8299	2 302,57
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,2200	238,3140	1 958,94
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,4000	297,8969	6 374,99
6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,7100	122,5262	86,99
7	29525000050040	Tractor	h-ut	2,3000	123,9651	285,62
8	3410541000002	Autocisterna	h-ut	3,0000	223,4249	670,27
Total utilaje					15 576,66	

Total					38 418,67	
Asigurari sociale	24,0000%				822,37	
Total					39 241,04	
Cheltuieli de regie	7,5000%				2 943,08	
Total					42 184,12	
Beneficiu de deviz	2,7000%				1 138,97	

TOTAL Deviz fara TVA	43 323,09
-----------------------------	------------------

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L212 Lucrari de reparatie/intretinere la poduri (km 0.4)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	20000883	Muncitor	h-om	17,6000	57,6600	1 014,82
2	7123010010200	Betonist	h-om	102,5000	57,6600	5 910,15
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	7,7000	57,6600	443,98
4	7124010010700	Dulgher	h-om	145,0000	57,6600	8 360,70
5	7129020012800	Pavator	h-om	243,0000	57,6600	14 011,38

6	8141260100100	Fasonator	h-om	7,0400	57,6600	405,93
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	202,7900	33,2000	6 732,63
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,0000	57,6600	2 018,10
Total manopera					38 897,69	
Materiale						
1	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	17,0000	249,4735	4 241,05
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,5000	183,3750	3 392,44
3	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,2000	2 849,3999	569,88
4	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,0000	2 949,2999	5 898,60
5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2000	2 942,9999	588,60
6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	600,07
7	2320187315789	Decofrol	kg	12,0000	16,2000	194,40
8	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	6 825,0000	1,3500	9 213,75
9	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	25,6250	1 037,0661	26 574,82
10	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	358,7500	10,8000	3 874,50
11	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	15,0000	11,7000	175,50
12	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,0000	11,7000	292,50
13	2875277301001	Complex de parapet metalic	t	1,9840	738,0000	1 464,19
14	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,2500	17,1000	123,98
Total materiale					57 204,28	
Utilaje						
1	29123400025101	Motocompresor	h-ut	2,8000	134,0549	375,35
2	2952260003502	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,71-1,25mc	h-ut	2,5600	428,9758	1 098,18
3	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,4500	397,1998	178,74
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	15,0000	17,8740	268,11
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,4300	786,4557	1 120,70
6	2952270003722	Instalatia GAYK TYP 250	h-ut	2,8000	491,5348	1 376,30
7	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	12,8100	159,0785	2 037,80
8	2955270007615	Echipament defrisator pt. tractor pe senile, peste 110 cp	h-ut	12,8100	196,6139	2 518,62
9	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,0400	123,3306	868,25
10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,2500	402,1648	2 513,53
Total utilaje					12 355,58	
Total					108 457,55	
Asigurari sociale			24,0000%		9 335,45	
Total					117 793,00	
Cheltuieli de regie			7,5000%		8 834,48	
Total					126 627,48	
Beneficiu de deviz			2,7000%		3 418,94	
TOTAL Deviz fara TVA					130 046,42	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km						
Deviz: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	27,9000	57,6600	1 608,71
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4400	33,2000	47,81
Total manopera					1 656,52	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,5000	209,7800	5 768,95
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,7500	237,6017	1 366,21
3	4100126202818	Apă	m3	12,5000	17,1000	213,75
Total materiale					7 348,91	

Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	11,2200	307,8299	3 453,85
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,8000	307,8299	2 708,90
3	29522400004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,1100	238,3140	979,47
4	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,7000	297,8969	3 187,50
5	29525000005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3600	122,5262	43,50
6	295250000050040	Tractor	h-ut	1,4400	123,9651	178,51
7	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5000	223,4249	335,14
Total utilaje					10 886,87	
Total					19 892,30	
Asigurari sociale			24,0000%		397,56	
Total					20 289,86	
Cheltuieli de regie			7,5000%		1 521,74	
Total					21 811,60	
Beneficiu de deviz			2,7000%		588,91	
TOTAL Deviz fara TVA					22 400,51	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L214 R20 - Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129040010110	Asfaltator	h-om	87,4500	57,6600	5 042,37
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6560	33,2000	54,98
Total manopera					5 097,35	

Materiale

1	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	17,2500	1 108,1252	19 115,16
2	23203226001101	Bitum	t	0,0900	10 799,9995	972,00
3	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,9000	17,1000	15,39
Total materiale					20 102,55	

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,5000	134,0549	1 005,41
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,0000	518,3458	4 665,11
3	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,0500	307,8299	2 785,24
4	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	9,0000	43,5679	392,11
5	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,2000	285,9839	343,18
6	295250000050040	Tractor	h-ut	1,6600	123,9651	205,29
7	29525000005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,2000	123,9727	148,77
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,7500	223,4249	167,57
Total utilaje					9 712,68	

Total		34 912,58
Asigurari sociale	24,0000%	1 223,36
Total		36 135,94
Cheltuieli de regie	7,5000%	2 710,19
Total		38 846,13
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 048,84
TOTAL Deviz fara TVA		39 894,97

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40

Nr.	Simbol norme si	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate	Valoarea de deviz (Lei)	
-----	-----------------	--------------------------------	------	-----------	-------------------------	--

	Cod resurse			conform datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8640	33,2000	28,68
Total manopera					28,68	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6200	307,8299	499,92
2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,8600	123,9651	107,11
3	Utilaj	Tractor	h-out	22,0800	123,9727	2 737,32
Total utilaje					3 344,35	
Total					3 373,03	
Asigurari sociale			24,0000%		6,88	
Total					3 379,91	
Cheltuieli de regie			7,5000%		253,50	
Total					3 633,41	
Beneficiu de deviz			2,7000%		98,10	
TOTAL Deviz fara TVA					3 731,51	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L216 Drum de acces spre s.Otac km 0.00-0.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	33,2000	5,98
Total manopera					5,98	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9100	307,8299	589,19
2	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	123,9651	22,31
Total utilaje					611,50	
Total					617,48	
Asigurari sociale			24,0000%		1,44	
Total					618,92	
Cheltuieli de regie			7,5000%		46,42	
Total					665,34	
Beneficiu de deviz			2,7000%		17,97	
TOTAL Deviz fara TVA					683,31	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L217 R20 - Busauca -Ghiduleni km 0.00-6.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	446,4000	57,6600	25 739,42
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,3200	33,2000	143,42
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	280,0000	57,6600	16 144,80
Total manopera					42 027,64	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	440,0000	209,7800	92 303,20
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	92,0000	237,6000	21 859,20
3	4100126202818	Apă	m3	200,0000	17,1000	3 420,00
Total materiale					117 582,40	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	52,6200	307,8299	16 196,78
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	26,5500	307,8299	8 174,12
3	2952230003534	Screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 cp	h-ut	15,6100	464,7238	7 254,34
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	65,7600	238,3140	15 671,53
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	171,2000	297,8969	50 999,95
6	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,1100	397,1998	836,90
7	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	5,6800	122,5262	695,95
8	29525000050040	Tractor	h-ut	4,3200	123,9651	535,53
9	3410541000002	Autocisterna	h-ut	24,0000	223,4249	5 362,20
Total utilaje					105 727,30	
Total					265 337,34	
Asigurari sociale			24,0000%		10 086,63	
Total					275 423,97	
Cheltuieli de regie			7,5000%		20 656,80	
Total					296 080,77	
Beneficiu de deviz			2,7000%		7 994,18	
TOTAL Deviz fara TVA					304 074,95	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L217.1 Drum de acces spre s.Roscani km 0.00-7.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	122,7600	57,6600	7 078,34
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	224,4000	57,6600	12 938,91
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	510,5760	33,2000	16 951,12
4	9310060019930	Muncitor	h-om	433,8400	57,6600	25 015,21
Total manopera					61 983,58	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	121,0000	209,7800	25 383,38
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	25,3000	237,6000	6 011,28
3	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	188,6000	243,5034	45 924,74
4	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	408,0000	35,0000	14 280,00
5	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	5,0320	2 949,2999	14 840,88
6	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	136,0000	0,9000	122,40
7	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0680	2 255,3999	153,37
8	2222222222992	Alte utilaje	%	3,0000	0,0000	4 284,30
9	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	81,6000	24,3000	1 982,88
10	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	204,0000	10,8000	2 203,20
11	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	40,8000	35,1000	1 432,08
12	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	68,0000	114,3000	7 772,40

13	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	68,0000	1,3500	91,80
14	2663102100000	Beton	m3	138,7200	1 037,0664	143 861,85
15	4100126202818	Apă	m3	71,4000	17,1000	1 220,94
Total materiale					269 565,50	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	8,6400	250,2359	2 162,04
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	68,8800	43,5679	3 000,96
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	34,4400	134,0549	4 616,85
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,3600	13,4055	18,23
5	2922140007000	Macara	h-ut	58,2100	89,3700	5 202,05
6	29522200003547	Autogreder	h-ut	41,0200	307,8299	12 625,96
7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8000	307,8299	9 481,16
8	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	18,0800	238,3140	4 309,67
9	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	47,0800	297,8969	14 024,99
10	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,7300	317,7599	867,48
11	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,5600	122,5262	191,39
12	29525000050040	Tractor	h-ut	5,0400	123,9651	624,78
13	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,6000	223,4249	1 474,60
Total utilaje					58 600,16	
Total					390 149,24	
Asigurari sociale			24,0000%		14 876,06	
Total					405 025,30	
Cheltuieli de regie			7,5000%		30 376,90	
Total					435 402,20	
Beneficiu de deviz			2,7000%		11 755,86	
TOTAL Deviz fara TVA					447 158,06	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L218 G43 - Mincenii de Jos - Mincenii de sus km 0.00-3.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0500	57,6600	118,20
2	7129020012800	Pavator	h-om	27,9000	57,6600	1 608,71
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1600	33,2000	71,71
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,6600	14,42
Total manopera					1 813,04	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,5000	209,7800	5 768,95
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	5,7500	237,6017	1 366,21
3	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	2 942,9999	2,94
4	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	4 660,1548	4 706,76
5	2874115825005	Suruburi patrate cu piulita si saiba M 12	buc	0,3000	1,8000	0,54
6	2875276829082	Console metalice pentru cofraje glisante	kg	0,5500	13,5000	7,43
7	4100126202818	Apă	m3	12,5000	17,1000	213,75
Total materiale					12 066,58	
Utilaje						
1	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,6500	312,7949	203,32
2	29522200003547	Autogreder	h-ut	29,7800	307,8299	9 167,17
3	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	32,5600	307,8299	10 022,94
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	4,1100	238,3140	979,47
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,7000	297,8969	3 187,50

6	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,3600	122,5262	43,50
7	29525000050040	Tractor	h-ut	2,1600	123,9651	267,76
8	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,5000	223,4249	335,14
Total utilaje					24 206,80	
Total					38 086,42	
Asigurari sociale			24,0000%		435,13	
Total					38 521,55	
Cheltuieli de regie			7,5000%		2 889,11	
Total					41 410,66	
Beneficiu de deviz			2,7000%		1 118,08	
TOTAL Deviz fara TVA					42 528,74	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L219 Drum de acces spre SI. Horodiste km 0.00-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	8,0000	57,6600	461,28
Total manopera					461,28	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	4,6400	307,8299	1 428,33
2	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4000	307,8299	1 354,45
3	29522700004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	8,0000	22,3425	178,74
Total utilaje					2 961,52	
Total					3 422,80	
Asigurari sociale			24,0000%		110,71	
Total					3 533,51	
Cheltuieli de regie			7,5000%		265,01	
Total					3 798,52	
Beneficiu de deviz			2,7000%		102,56	
TOTAL Deviz fara TVA					3 901,08	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	8,4000	57,6600	484,34
Total manopera					484,34	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,6200	307,8299	499,92
2	2952270004710	Motocositoare 3W, Honda et.	h-ut	8,4000	22,3425	187,68

Total utilaje		687,60
Total		1 171,94
Asigurari sociale	24,0000%	116,24
Total		1 288,18
Cheltuieli de regie	7,5000%	96,61
Total		1 384,79
Beneficiu de deviz	2,7000%	37,39
TOTAL Deviz fara TVA		1 422,18

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L221 Drum de acces spre s.Tipova km 0.00-3.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	33,2000	53,78
Total manopera					53,78	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	29525000050040	Tractor	h-ut	1,6200	123,9651	200,82
Total utilaje					200,82	
Total					254,60	
Asigurari sociale			24,0000%		12,91	
Total					267,51	
Cheltuieli de regie			7,5000%		20,06	
Total					287,57	
Beneficiu de deviz			2,7000%		7,77	
TOTAL Deviz fara TVA					295,34	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, perioada anului 2021, 90.5 km

Deviz: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50

Deviz: L220 C40 - Drum de acces spre S.Nistrem km 0.00-4.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	279,0000	57,6600	16 087,14
Total manopera					16 087,14	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	275,0000	209,7800	57 689,50
2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	57,5000	237,6000	13 662,00
3	4100126202818	Apă	m3	125,0000	17,1000	2 137,50
Total materiale					73 489,00	
Utilaje						
1	29522200003547	Autogreder	h-ut	24,0400	307,8299	7 400,23
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,6000	307,8299	5 417,81
3	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	41,1000	238,3140	9 794,71
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	107,0000	297,8969	31 874,97
5	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	3,5500	122,5262	434,97

6	3410541000002	Autocisterna	h-ut	15,0000	223,4249	3 351,37
Total utilaje					58 274,06	
Total					147 850,20	
Asigurari sociale				24,0000%	3 860,91	
Total					151 711,11	
Cheltuieli de regie				7,5000%	11 378,32	
Total					163 089,43	
Beneficiu de deviz				2,7000%	4 403,41	
TOTAL Deviz fara TVA					167 492,84	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L205 G41 - Mateuti - Bosernita km 7.10 -15.50 (8.4km)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,2600	33,2000	905,03
2	9310060019930	Muncitor	h-om	35,4200	57,6600	2 042,32
3	Manopera	Muncitor	h-om	250,0000	57,6600	14 415,00
Total manopera					17 362,35	

Materiale

1	1111000100018	Antiderapant	m3	80,6400	348,5500	28 107,07
2	2811237321801	Material antiderapant	t	20,7000	206,5200	4 274,96
Total materiale					32 382,03	

Utilaje

1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,9600	134,0549	128,37
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,6300	402,1648	254,33
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	22,5800	248,2499	5 605,28
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	6,7200	223,4249	1 501,42
5	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	9,5800	123,9727	1 187,16
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,4500	198,5999	1 280,97
7	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	9,0700	248,2499	2 252,12
Total utilaje					12 209,65	

Total					61 954,03	
Asigurari sociale				24,0000%	4 166,96	
Total					66 120,99	
Cheltuieli de regie				7,5000%	4 959,07	
Total					71 080,06	
Beneficiu de deviz				2,7000%	1 919,16	
TOTAL Deviz fara TVA					72 999,22	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L206 Soldanesti - Papauti - Tareuca km 5.00 - 17.50 (12.5km)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,2470	33,2000	1 668,20
2	9310060019930	Muncitor	h-om	70,8400	57,6600	4 084,63
3	Manopera	Muncitor	h-om	250,0000	57,6600	14 415,00

Total manopera						20 167,83
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	120,0000	348,5500	41 826,00
2	2811237321801	Material antiderapant	t	41,4000	206,5200	8 549,93
Total materiale						50 375,93
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	36,7300	307,8299	11 306,59
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,7500	402,1648	703,14
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	33,6000	248,2499	8 341,20
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	11,2000	223,4249	2 502,36
5	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	12,0100	250,2359	3 004,83
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,0300	198,5999	1 793,36
7	Utilaj	Tractor	h-out	41,4000	123,9727	5 132,47
Total utilaje						32 783,95
Total						103 327,71
Asigurari sociale				24,0000%	4 840,28	
Total						108 167,99
Cheltuieli de regie				7,5000%	8 112,60	
Total						116 280,59
Beneficiu de deviz				2,7000%	3 139,57	
TOTAL Deviz fara TVA						119 420,16

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L206.2 Drum de acces spre s.Papauti km 0.00-0.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9000	33,2000	96,28
2	9310060019930	Muncitor	h-om	11,0880	57,6600	639,33
Total manopera						735,61
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	1,2000	348,5500	418,26
2	2811237321801	Material antiderapant	t	6,4800	206,5200	1 338,25
Total materiale						1 756,51
Utilaje						
1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,1400	134,0549	18,34
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1900	307,8299	365,70
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,3400	248,2499	83,41
4	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	1,3700	123,9727	169,59
Total utilaje						637,04
Total						3 129,16
Asigurari sociale				24,0000%	176,55	
Total						3 305,71
Cheltuieli de regie				7,5000%	247,93	
Total						3 553,64
Beneficiu de deviz				2,7000%	95,95	
TOTAL Deviz fara TVA						3 649,59

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L206.3 Drum de acces spre s.Lipcenii km 0.00-1.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,6260	33,2000	186,78
2	9310060019930	Muncitor	h-om	21,5600	57,6600	1 243,15
Total manopera					1 429,93	
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	3,2000	348,5500	1 115,36
2	2811237321801	Material antiderapant	t	12,6000	206,5200	2 602,15
Total materiale					3 717,51	
Utilaje						
1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,3600	134,0549	48,90
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	307,8299	292,56
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,9000	248,2499	222,43
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,5600	223,4249	571,97
5	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	3,6500	123,9727	452,25
Total utilaje					1 588,11	
Total					6 735,55	
Asigurari sociale			24,0000%		343,18	
Total					7 078,73	
Cheltuieli de regie			7,5000%		530,90	
Total					7 609,63	
Beneficiu de deviz			2,7000%		205,45	
TOTAL Deviz fara TVA					7 815,08	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L207 Drum de acces spre s.Tarasovo km 0.00-2.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,5900	33,2000	683,59
2	9310060019930	Muncitor	h-om	61,6000	57,6600	3 551,86
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera					15 767,45	
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	30,0000	348,5500	10 456,50
2	2811237321801	Material antiderapant	t	36,0000	206,5200	7 434,72
Total materiale					17 891,22	
Utilaje						
1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,5700	134,0549	76,41
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,3000	402,1648	119,68
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	8,4000	248,2499	2 085,30
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	3,0000	223,4249	670,27
5	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	5,7000	123,9727	706,64
6	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,1000	198,5999	614,87
7	Utilaj	Tractor	h-out	55,2000	123,9727	6 843,29
Total utilaje					11 116,46	

Total		44 775,13
Asigurari sociale	24,0000%	3 784,19
Total		48 559,32
Cheltuieli de regie	7,5000%	3 641,94
Total		52 201,26
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 409,44
TOTAL Deviz fara TVA		53 610,70

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L208 Drum de ocolire a or.Rezina km 0.00-2.30						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
Total materiale					0,00	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0600	307,8299	633,51
Total utilaje					633,51	
Total					633,51	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					633,51	
Cheltuieli de regie			7,5000%		47,51	
Total					681,02	
Beneficiu de deviz			2,7000%		18,39	
TOTAL Deviz fara TVA					699,41	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L209 Tareuca - Tahnauti km 0.00-4.40						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,6000	33,2000	1 347,92
2	9310060019930	Muncitor	h-om	55,4400	57,6600	3 196,67
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera					16 076,59	
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	52,8000	348,5500	18 403,44
2	2811237321801	Material antiderapant	t	32,4000	206,5200	6 691,25
Total materiale					25 094,69	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	16,0200	307,8299	4 930,20
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,2600	402,1648	508,66
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	14,7800	248,2499	3 670,13
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,6400	223,4249	589,84
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,2600	198,5999	1 639,64
Total utilaje					11 338,47	

Total		52 509,75
Asigurari sociale	24,0000%	3 858,38
Total		56 368,13
Cheltuieli de regie	7,5000%	4 227,61
Total		60 595,74
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 636,08
TOTAL Deviz fara TVA		62 231,82

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L210 R20 - Ciniseuti - Echimauti km 0.00-5.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,9400	33,2000	894,41
2	9310060019930	Muncitor	h-om	27,7200	57,6600	1 598,34
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera						14 024,75

Materiale

1	1111000100018	Antiderapant	m3	62,4000	348,5500	21 749,52
2	2811237321801	Material antiderapant	t	16,2000	206,5200	3 345,62
Total materiale						25 095,14

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,5600	307,8299	4 482,00
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4600	402,1648	185,52
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	17,4700	248,2499	4 337,42
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	10,4000	223,4249	2 323,62
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1800	198,5999	830,07
Total utilaje						12 158,63

Total		51 278,52
Asigurari sociale	24,0000%	3 365,94
Total		54 644,46
Cheltuieli de regie	7,5000%	4 098,34
Total		58 742,80
Beneficiu de deviz	2,7000%	1 586,05
TOTAL Deviz fara TVA		60 328,85

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L211 R20 - Ciniseuti - Buciusca km 0.00-14.72

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,9500	33,2000	529,54
2	9310060019930	Muncitor	h-om	55,4400	57,6600	3 196,67
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera						15 258,21

Materiale

1	1111000100018	Antiderapant	m3	176,6400	348,5500	61 567,87
2	2811237321801	Material antiderapant	t	32,4000	206,5200	6 691,25

Total materiale						68 259,12
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	41,3000	307,8299	12 713,37
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,9300	402,1648	374,01
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	20,0100	397,1998	7 947,17
4	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	49,4600	248,2499	12 278,24
5	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	14,7000	223,4249	3 284,35
6	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	22,3400	250,2359	5 591,27
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,3600	198,5999	1 660,14
Total utilaje						43 848,55
Total						127 365,88
Asigurari sociale				24,0000%	3 661,97	
Total						131 027,85
Cheltuieli de regie				7,5000%	9 827,08	
Total						140 854,93
Beneficiu de deviz				2,7000%	3 803,08	
TOTAL Deviz fara TVA						144 658,01

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L211.1 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-1.73						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,3800	33,2000	809,42
2	9310060019930	Muncitor	h-om	46,2000	57,6600	2 663,89
3	Manopera	Muncitor	h-om	150,0000	57,6600	8 649,00
Total manopera						12 122,31
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	18,0000	348,5500	6 273,90
2	2811237321801	Material antiderapant	t	38,0000	206,5200	7 847,76
Total materiale						14 121,66
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4800	402,1648	194,49
2	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,0000	397,1998	1 986,79
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	5,0400	248,2499	1 251,18
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,7200	223,4249	607,72
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,1600	198,5999	1 024,78
6	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	1,1000	248,2499	273,07
Total utilaje						5 338,03
Total						31 582,00
Asigurari sociale				24,0000%	2 909,35	
Total						34 491,35
Cheltuieli de regie				7,5000%	2 586,84	
Total						37 078,19
Beneficiu de deviz				2,7000%	1 001,11	
TOTAL Deviz fara TVA						38 079,30

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)					
Deviz: L212 Pereni Drum de acces spre s.Pereni km 0.00-3.5					
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1800	33,2000	404,38
2	9310060019930	Muncitor	h-om	46,2000	57,6600	2 663,89
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera						14 600,27
Materiale						
1	2811237321801	Material antiderapant	t	48,0000	206,5200	9 912,96
Total materiale						9 912,96
Utilaje						
1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,8000	134,0549	106,98
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4800	402,1648	194,49
3	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	7,0000	223,4249	1 563,97
4	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	7,9800	123,9727	989,30
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5800	198,5999	512,39
6	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	2,1000	248,2499	521,32
Total utilaje						3 888,45
Total						28 401,68
Asigurari sociale				24,0000%		3 504,06
Total						31 905,74
Cheltuieli de regie				7,5000%		2 392,92
Total						34 298,66
Beneficiu de deviz				2,7000%		926,06
TOTAL Deviz fara TVA						35 224,72

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L213 Drum de acces spre s.Gordinesti km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,0600	33,2000	134,79
2	9310060019930	Muncitor	h-om	15,4000	57,6600	887,96
Total manopera						1 022,75
Materiale						
1	2811237321801	Material antiderapant	t	21,0000	206,5200	4 336,92
Total materiale						4 336,92
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,6000	307,8299	1 723,85
2	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	8,0000	223,4249	1 787,40
3	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	1,2000	248,2499	297,90
Total utilaje						3 809,15
Total						9 168,82
Asigurari sociale				24,0000%		245,46
Total						9 414,28
Cheltuieli de regie				7,5000%		706,08
Total						10 120,36
Beneficiu de deviz				2,7000%		273,25

TOTAL Deviz fara TVA	10 393,61
-----------------------------	------------------

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L214 R20 - Drum de acces spre s.Cogilniceni km 0.00-2.60

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,1800	33,2000	404,38
2	9310060019930	Muncitor	h-om	46,2000	57,6600	2 663,89
Total manopera					3 068,27	

Materiale

1	2811237321801	Material antiderapant	t	42,6000	206,5200	8 797,75
Total materiale					8 797,75	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,2800	307,8299	2 241,00
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4500	402,1648	179,53
3	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	30,5000	397,1998	12 114,59
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	10,4000	223,4249	2 323,62
5	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,5800	198,5999	512,39
6	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	1,5600	248,2499	387,27
Total utilaje					17 758,40	

Total					29 624,42	
Asigurari sociale				24,0000%	736,38	
Total					30 360,80	
Cheltuieli de regie				7,5000%	2 277,06	
Total					32 637,86	
Beneficiu de deviz				2,7000%	881,22	
TOTAL Deviz fara TVA					33 519,08	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L215 Drum de acces spre s.Cuizauca km 0.00-1.40

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,3800	33,2000	211,82
2	9310060019930	Muncitor	h-om	24,6400	57,6600	1 420,74
3	Manopera	Muncitor	h-om	150,0000	57,6600	8 649,00
Total manopera					10 281,56	

Materiale

1	2811237321801	Material antiderapant	t	24,2000	206,5200	4 997,79
Total materiale					4 997,79	

Utilaje

1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,9200	307,8299	1 206,69
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,4500	402,1648	179,53
3	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	1,0800	223,4249	241,30
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3,1000	198,5999	614,87
5	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,9800	248,2499	243,28
Total utilaje					2 485,67	

Total		17 765,02
Asigurari sociale	24,0000%	2 467,57
Total		20 232,59
Cheltuieli de regie	7,5000%	1 517,44
Total		21 750,03
Beneficiu de deviz	2,7000%	587,25
TOTAL Deviz fara TVA		22 337,28

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L216 Drum de acces spre s.Otac km 0.00-0.50

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,00
Materiale						
Total materiale						0,00
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						0,00
Asigurari sociale					24,0000%	0,00
Total						0,00
Cheltuieli de regie					7,5000%	0,00
Total						0,00
Beneficiu de deviz					2,7000%	0,00
TOTAL Deviz fara TVA						0,00

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L217 R20 - Busauca -Ghiduleni km 0.00-6.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,1500	33,2000	1 299,78
2	9310060019930	Muncitor	h-om	83,1600	57,6600	4 795,01
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera						17 626,79
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	74,4000	348,5500	25 932,12
2	2811237321801	Material antiderapant	t	48,6000	206,5200	10 036,87
Total materiale						35 968,99
Utilaje						
1	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	1,4100	134,0549	189,50
2	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,4000	402,1648	561,02
3	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	20,8300	248,2499	5 171,54
4	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	4,9600	223,4249	1 108,19
5	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	36,4800	250,2359	9 128,61
6	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	14,1400	123,9727	1 752,48
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,6800	198,5999	1 921,45

8	Utilaj	Tractor	h-out	82,8000	123,9727	10 264,94
Total utilaje						30 097,73
Total						83 693,51
Asigurari sociale				24,0000%		4 230,43
Total						87 923,94
Cheltuieli de regie				7,5000%		6 594,29
Total						94 518,23
Beneficiu de deviz				2,7000%		2 552,00
TOTAL Deviz fara TVA						97 070,23

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L217.1 Drum de acces spre s.Roscani km 0.00-7.20

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9000	33,2000	96,28
2	9310060019930	Muncitor	h-om	30,8000	57,6600	1 775,93
3	Manopera	Muncitor	h-om	100,0000	57,6600	5 766,00
Total manopera					7 638,21	
Materiale						
1	2811237321801	Material antiderapant	t	61,2000	206,5200	12 639,02
Total materiale					12 639,02	
Utilaje						
1	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	5,7600	223,4249	1 286,93
2	2952500005002	Tractor K-700 A	h-ut	10,9400	250,2359	2 738,58
3	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	4,3200	248,2499	1 072,44
Total utilaje					5 097,95	
Total					25 375,18	
Asigurari sociale			24,0000%		1 833,17	
Total					27 208,35	
Cheltuieli de regie			7,5000%		2 040,63	
Total					29 248,98	
Beneficiu de deviz			2,7000%		789,73	
TOTAL Deviz fara TVA					30 038,71	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)

Deviz: L218 G43 - Mincenii de Jos - Mincenii de sus km 0.00-3.00

DEVIZ: 2210-040 - Municipiu de 6000 - Municipiu de 6000 - 0.00 0.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,5000	33,2000	481,40
2	9310060019930	Muncitor	h-om	55,4400	57,6600	3 196,67
3	Manopera	Muncitor	h-om	200,0000	57,6600	11 532,00
Total manopera					15 210,07	
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	18,0000	348,5500	6 273,90
2	2811237321801	Material antiderapant	t	32,4000	206,5200	6 691,25

Total materiale						12 965,15
Utilaje						
1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,9300	402,1648	374,01
2	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	5,0400	248,2499	1 251,18
3	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	6,0000	223,4249	1 340,55
4	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,3600	198,5999	1 660,14
Total utilaje						4 625,88
Total						32 801,10
Asigurari sociale				24,0000%	3 650,42	
Total						36 451,52
Cheltuieli de regie				7,5000%	2 733,87	
Total						39 185,39
Beneficiu de deviz				2,7000%	1 058,01	
TOTAL Deviz fara TVA						40 243,40

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L219 Drum de acces spre Sl. Horodiste km 0.00-2.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,00
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	20,0000	348,5500	6 971,00
Total materiale						6 971,00
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,8000	307,8299	861,92
2	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	5,6000	248,2499	1 390,20
3	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	4,0000	223,4249	893,70
Total utilaje						3 145,82
Total						10 116,82
Asigurari sociale				24,0000%	0,00	
Total						10 116,82
Cheltuieli de regie				7,5000%	758,77	
Total						10 875,59
Beneficiu de deviz				2,7000%	293,64	
TOTAL Deviz fara TVA						11 169,23

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L220 Drum de acces spre s.Horodiste km 0.00-0.70						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,00
Materiale						
1	1111000100018	Antiderapant	m3	8,4000	348,5500	2 927,82
Total materiale						2 927,82

Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9600	307,8299	603,35
2	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	2,3500	248,2499	583,88
3	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,8000	223,4249	625,59
Total utilaje					1 812,82	
Total					4 740,64	
Asigurari sociale			24,0000%		0,00	
Total					4 740,64	
Cheltuieli de regie			7,5000%		355,55	
Total					5 096,19	
Beneficiu de deviz			2,7000%		137,60	
TOTAL Deviz fara TVA					5 233,79	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-I Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L221 Drum de acces spre s.Tipova km 0.00-3.00						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	24,6400	57,6600	1 420,74
2	Manopera	Muncitor	h-om	100,0000	57,6600	5 766,00
Total manopera					7 186,74	
Materiale						
1	2811237321801	Material antiderapant	t	14,4000	206,5200	2 973,89
Total materiale					2 973,89	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,4000	307,8299	2 585,77
2	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	12,0000	223,4249	2 681,10
Total utilaje					5 266,87	
Total					15 427,50	
Asigurari sociale			24,0000%		1 724,82	
Total					17 152,32	
Cheltuieli de regie			7,5000%		1 286,43	
Total					18 438,75	
Beneficiu de deviz			2,7000%		497,85	
TOTAL Deviz fara TVA					18 936,60	

Obiect: Intretinerea drumurilor publice locale din r-l Rezina, pe perioada rece a anului 2020, total 90.5km (deszapezirea)						
Deviz: L223 G43 - Drum de acces spre s.Nistreni km 0.00-4.50						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	13,7600	57,6600	793,40
2	Manopera	Muncitor	h-om	50,0000	57,6600	2 883,00
Total manopera					3 676,40	
Materiale						
1	2811237321801	Material antiderapant	t	8,0000	206,5200	1 652,16
Total materiale					1 652,16	

Utilaje						
1	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	2,4000	223,4330	536,24
Total utilaje						536,24
Total						5 864,80
Asigurari sociale			24,0000%			882,34
Total						6 747,14
Cheltuieli de regie			7,5000%			506,04
Total						7 253,18
Beneficiu de deviz			2,7000%			195,83
TOTAL Deviz fara TVA						7 449,01
Total						3 809 026,24
TVA			20%			761 805,25
TOTAL Deviz						4 570 831,49

Intocmit: SRL Amon-Trade

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;